
Spolek rodičů při ZŠ Komenského I, Zlín 

Zápis z členské schůze  

Členská schůze spolku se nemohla uskutečnit z důvodu mimořádných opatření proti covid-19. 
Schválení rozpočtu spolku na rok 2020/2021 tedy proběhlo na třídních schůzkách, které se 
uskutečnily potupně v průběhu září 2020.  

Schůzek ve 25 třídách se zúčastnilo 337 rodičů. 

Rodiči souhlasili s výší příspěvku 350 Kč, schválili hospodaření spolku na rok 2019/2020 a schválili 
návrh hospodaření na rok 2020/2021. 

Informace o činnosti spolku byly zveřejněny ve školním Informačním zpravodaji a na webových 
stránkách spolku. 

Spolek rodičů děkuje ředitelce a všem pracovníkům školy za pomoc a spolupráci při předávání 
informací.  

Ve Zlíně 24. 9. 2020  

Vypracovala: Jana Nováková – místopředsedkyně spolku

Stanovený termín 
a místo konání

21. 9. 2020 16:00 hod, jídelna ZŠ Komenského I 
NEKONALO SE 


